INDICAÇÃO Nº      171   ⁄2010

EMENTA: limpeza e retirada de entulhos da Rua 14, no bairro Castolira.

Senhor Presidente :

Indico ao  Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, limpeza e retirada de entulhos da Rua 14, em
frente ao n° 321, no bairro Castolira.

Faço esta solicitação, a pedido dos moradores do local,  pois o local em questão encontra-se muito sujo
podendo vir a ser um criadouro de animais peçonhentos que transmitem doenças a população local.

Pindamonhangaba, 19 de novembro de 2010.

    Vereador Antônio Alves da Silva

          Toninho da Farmácia